UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS

CONCURSO PÚBLICO OBJETIVANDO O POSSÍVEL PREENCHIMENTO
 DE VAGAS PREVISTAS PARA O QUADRO DE SERVIDORES

EDITAL Nº 06/2018
GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

1

GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS, no uso das atribuições que lhe são

conferidas, torna público os GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS realizadas no dia 03 de fevereiro de 2019

do CONCURSO PÚBLICO OBJETIVANDO O POSSÍVEL PREENCHIMENTO DE VAGAS PREVISTA PARA O

QUADRO DE SERVIDORES DA UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL para formação de

CADASTRO DE RESERVA dos cargos relacionados abaixo:

01 – AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

01 = (B) - 02 = (D) - 03 = (C) - 04 = (A) - 05 = (D)

06 = (A) - 07 = (C) - 08 = (B) - 09 = (D) - 10 = (C)

11 = (B) - 12 = (A) - 13 = (B) - 14 = (B) - 15 = (C)

16 = (D) - 17 = (A) - 18 = (B) - 19 = (C) - 20 = (A)

21 = (D) - 22 = (B) - 23 = (D) - 24 = (C) - 25 = (A)

26 = (C) - 27 = (C) - 28 = (A) - 29 = (B) - 30 = (C)

31 = (D) - 32 = (B) - 33 = (A) - 34 = (C) - 35 = (D)

36 = (B) - 37 = (A) - 38 = (C) - 39 = (C) - 40 = (D)

02 – ANALISTA DE WEB

01 = (D) - 02 = (B) - 03 = (A) - 04 = (C) - 05 = (C)

06 = (B) - 07 = (C) - 08 = (A) - 09 = (D) - 10 = (B)

11 = (B) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (C)

16 = (C) - 17 = (D) - 18 = (A) - 19 = (B) - 20 = (D)

21 = (A) - 22 = (D) - 23 = (B) - 24 = (C) - 25 = (C)

26 = (A) - 27 = (A) - 28 = (C) - 29 = (B) - 30 = (D)

31 = (B) - 32 = (C) - 33 = (A) - 34 = (D) - 35 = (A)

36 = (C) - 37 = (C) - 38 = (D) - 39 = (B) - 40 = (B)

41 = (A) - 42 = (A) - 43 = (C) - 44 = (B) - 45 = (B)

46 = (B) - 47 = (A) - 48 = (D) - 49 = (B) - 50 = (C)

03 – SECRETÁRIA DE ESCOLA

01 = (C) - 02 = (B) - 03 = (D) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (C) - 07 = (B) - 08 = (D) - 09 = (C) - 10 = (A)

11 = (B) - 12 = (D) - 13 = (D) - 14 = (D) - 15 = (B)

16 = (A) - 17 = (B) - 18 = (D) - 19 = (A) - 20 = (C)

21 = (B) - 22 = (D) - 23 = (A) - 24 = (D) - 25 = (C)

26 = (B) - 27 = (B) - 28 = (D) - 29 = (A) - 30 = (B)

31 = (A) - 32 = (D) - 33 = (C) - 34 = (B) - 35 = (A)

36 = (C) - 37 = (D) - 38 = (B) - 39 = (A) - 40 = (C)

UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS

CONCURSO PÚBLICO OBJETIVANDO O POSSÍVEL PREENCHIMENTO
 DE VAGAS PREVISTAS PARA O QUADRO DE SERVIDORES

EDITAL Nº 06/2018
GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

2

04 – TÉCNICO DE AUDIOVISUAL

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (A) - 04 = (B) - 05 = (C)

06 = (D) - 07 = (A) - 08 = (C) - 09 = (B) - 10 = (D)

11 = (C) - 12 = (A) - 13 = (A) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (B) - 17 = (C) - 18 = (A) - 19 = (B) - 20 = (D)

21 = (C) - 22 = (A) - 23 = (B) - 24 = (C) - 25 = (D)

26 = (A) - 27 = (A) - 28 = (C) - 29 = (B) - 30 = (D)

31 = (C) - 32 = (A) - 33 = (B) - 34 = (D) - 35 = (C)

36 = (A) - 37 = (B) - 38 = (D) - 39 = (D) - 40 = (B)

05 – TÉCNICO DE LABORATÓRIO GERAL

01 = (D) - 02 = (B) - 03 = (A) - 04 = (B) - 05 = (C)

06 = (C) - 07 = (D) - 08 = (B) - 09 = (A) - 10 = (D)

11 = (B) - 12 = (A) - 13 = (B) - 14 = (C) - 15 = (D)

16 = (A) - 17 = (C) - 18 = (B) - 19 = (A) - 20 = (D)

21 = (A) - 22 = (D) - 23 = (B) - 24 = (D) - 25 = (B)

26 = (C) - 27 = (A) - 28 = (D) - 29 = (B) - 30 = (A)

31 = (D) - 32 = (A) - 33 = (B) - 34 = (D) - 35 = (A)

36 = (C) - 37 = (B) - 38 = (C) - 39 = (A) - 40 = (A)

06 – TÉCNICO DE LABORATÓRIO DE QUÍMICA

01 = (C) - 02 = (A) - 03 = (D) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (B) - 07 = (C) - 08 = (D) - 09 = (A) - 10 = (D)

11 = (C) - 12 = (A) - 13 = (A) - 14 = (B) - 15 = (C)

16 = (B) - 17 = (A) - 18 = (A) - 19 = (C) - 20 = (D)

21 = (C) - 22 = (A) - 23 = (C) - 24 = (D) - 25 = (A)

26 = (B) - 27 = (C) - 28 = (A) - 29 = (D) - 30 = (A)

31 = (A) - 32 = (A) - 33 = (B) - 34 = (C) - 35 = (D)

36 = (A) - 37 = (C) - 38 = (C) - 39 = (B) - 40 = (A)

São Caetano do Sul, 04 de fevereiro de 2019.

Prof. Dr. Marcos Sidnei Bassi
Reitor